ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

28.05.2019                    № 1290-п

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291,

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам, действующие бессрочно с 28 мая 2019 года,

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                 Д.Г.Лисовец

2

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии на осуществление

медицинской деятельности.

1. Общество с ограниченной ответственностью «Авеню Медикал Групп»,

сокращенное наименование: ООО «АМГ», адрес места нахождения юридического лица:

197022, город Санкт-Петербург, улица Академика Павлова, дом 7, литер А,

помещение 59-Н, офис 238.

ИНН: 7813633348, ОГРН: 1197847081740.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010402/19 от 18.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.04.2019 № 954-п,

срок проведения проверки с 19.04.2019 по 23.05.2019. Проверка проведена 29.04.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010402/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.04.2019 № 1042-п,

срок проведения проверки с 06.05.2019 по 04.06.2019. Проверка проведена 22.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010402/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009868,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197022, г. Санкт-Петербург, улица Академика Павлова, дом 7, литер А,

помещение 59-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; кардиологии; неврологии;

психотерапии; рефлексотерапии; ультразвуковой диагностике; функциональной

диагностике; хирургии; эндокринологии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Доктор Красоты»,

сокращенное наименование: ООО «Доктор Красоты», адрес места нахождения

юридического лица: 197022, город Санкт-Петербург, проспект Медиков, дом 10, корпус 1,

литер А, помещение 112-Н, ч. п. 7-9.

ИНН: 7813630442, ОГРН: 1197847021866.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010407/19 от 22.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.04.2019 № 981-п,

срок проведения проверки с 23.04.2019 по 27.05.2019. Проверка проведена 14.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010407/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.05.2019 № 1170-п,

срок проведения проверки с 16.05.2019 по 13.06.2019. Проверка проведена 23.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010419/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009869,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

3

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197022, г. Санкт-Петербург, проспект Медиков, дом 10, корпус 1, литера А,

часть пом. 112-Н (пом.7-9).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии;

диетологии; косметологии; мануальной терапии; онкологии; остеопатии;

рефлексотерапии; физиотерапии; эндокринологии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «САДАФ»; сокращенное

наименование: ООО «САДАФ», адрес места нахождения юридического лица:

192238, город Санкт-Петербург, улица Турку, дом 13, корпус 1, литера А, помещение 3-Н.

ИНН: 7816692599, ОГРН: 1197847069298

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010419/19 от 25.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.04.2019 № 1025-п,

срок проведения проверки с 26.04.2019 по 30.05.2019. Проверка проведена 14.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010419/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.05.2019 № 1170-п,

срок проведения проверки с 16.05.2019 по 13.06.2019. Проверка проведена 23.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010419/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009870,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

192238, г. Санкт-Петербург, улица Турку, д. 13, корп. 1, лит. А, пом. 3-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.

4. Общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛЬ АРТЕ»,

сокращенное наименование: ООО «ДЕЛЬ АРТЕ», адрес места нахождения юридического

лица: 197341, город Санкт-Петербург, проспект Коломяжский, дом 28, корпус 2, литера А,

помещение 12-Н.

ИНН: 7814747404, ОГРН: 1187847356102.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010398/19 от 18.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.04.2019 № 954-п,

срок проведения проверки с 19.04.2019 по 23.05.2019. Проверка проведена 19.04.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010398/19/Д.

4

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.04.2019 №1042-п,

срок проведения проверки с 06.05.2019 по 04.06.2019. Проверка проведена 21.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010398/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009871,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197341, Санкт-Петербург, пр-кт Коломяжский, д. 28, корп. 2, литера А, пом. 12-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Прогрессия», сокращенное

наименование: ООО «Прогрессия», адрес места нахождения юридического лица: 199155,

город Санкт-Петербург, улица Уральская, дом 17, корп. 3, литер Е.

ИНН: 7801497362, ОГРН: 1097847175535.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010375/19 от 11.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.04.2019 № 904-п,

срок проведения проверки с 12.04.2019 по 16.05.2019. Проверка проведена 12.04.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010375/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.04.2019 №990-п,

срок проведения проверки с 25.04.2019 по 29.05.2019. Проверка проведена 22.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010375/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009872,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

192238, Санкт-Петербург, ул. Турку, д. 13, корп. 1, литера А, пом. 17-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Росинка-Полюстрово»,

сокращенное наименование: ООО «Росинка-Полюстрово», адрес места нахождения

юридического лица: 195253, город Санкт-Петербург, улица Маршала Тухачевского,

дом 4, литер Д.

ИНН: 7801191060, ОГРН: 1037800020752.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010427/19 от 29.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.04.2019 №1040-п,

срок проведения проверки с 30.04.2019 по 03.06.2019. Проверка проведена 30.04.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010427/19/Д.

5

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.05.2019 №1246-п,

срок проведения проверки с 23.05.2019 по 20.06.2019. Проверка проведена 27.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010427/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009873,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

195253, город Санкт-Петербург, улица Маршала Тухачевского, дом 4, литер Д.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

7. Общество с ограниченной ответственностью «ТайС», сокращенное

наименование: ООО «ТайС», адрес места нахождения юридического лица: 196158,

город Санкт-Петербург, улица Пулковская, дом 10, корпус 1, литер А, помещение 27Н.

ИНН: 7810735510, ОГРН: 1187847212630.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010412/19 от 23.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.04.2019 № 981-п,

срок проведения проверки с 23.04.2019 по 27.05.2019. Проверка проведена 23.04.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010412/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.05.2019 №11710-п,

срок проведения проверки с 16.05.2019 по 13.06.2019. Проверка проведена 27.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010412/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009874,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196158, город Санкт-Петербург, улица Пулковская, дом 10, корпус 1, литер А,

помещение 27Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Южный», сокращенное

наименование: ООО «Южный», адрес места нахождения юридического лица: 195299,

город Санкт-Петербург, улица Киришская, дом 4, литер А, помещение 22-Н.

ИНН: 7804271518, ОГРН: 1157847254674.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010336/19 от 02.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.04.2019 № 773-п,

срок проведения проверки с 03.04.2019 по 30.04.2019. Проверка проведена 12.04.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010336/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.04.2019 № 934-п,

срок проведения проверки с 18.04.2019 по 22.05.2019. Проверка проведена 22.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010336/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009875,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

195299, г. Санкт-Петербург, улица Киришская, дом 4, литер А, помещение 22-Н.

6

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному

здоровью; ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Вместе», сокращенное

наименование: ООО «Вместе», адрес места нахождения юридического лица: 194358,

город Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Валерия Гаврилина, дом 15,

строение 1, помещение 40-Н, этаж 2.

ИНН: 7802683594, ОГРН: 1197847004002.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010329/19 от 02.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.04.2019 № 773-п,

срок проведения проверки с 03.04.2019 по 30.04.2019. Проверка проведена 12.04.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010329/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.04.2019 № 934-п,

срок проведения проверки с 18.04.2019 по 22.05.2019. Проверка проведена 22.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010329/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009876,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

Санкт-Петербург, посёлок Парголово, улица Валерия Гаврилина, дом 15, строение 1,

ч. п. 40-Н пом. 5, 6, 8, 9 и МОП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.

10. Общество с ограниченной ответственностью «Аксиома-СПб»,

сокращенное наименование: ООО «Аксиома-СПб», адрес места нахождения

юридического лица: 196641, г. Санкт-Петербург, пос. Металлострой,

улица Центральная, д. 16, кв. 9.

ИНН: 7817081546, ОГРН: 1187847187505.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010365/19 от 09.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.04.2019 № 876-п,

срок проведения проверки с 10.04.2019 по 14.05.2019. Проверка проведена 10.04.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010365/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.04.2019 №990-п,

срок проведения проверки с 25.04.2019 по 29.05.2019. Проверка проведена 28.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010365/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009877,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

7

190005, г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 25/1, лит. А,

часть нежилого помещения 13Н (пом. 23, 24, часть пом. 29).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии.

11. Общество с ограниченной ответственностью «ПремиумМед», сокращенное

наименование: ООО «ПремиумМед», адрес места нахождения юридического лица:

192284, город Санкт-Петербург, бульвар Загребский, дом 9, литер А, квартира 184.

ИНН: 7816690150, ОГРН: 1197847023296.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010395/19 от 17.04.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.04.2019 №954-п,

срок проведения проверки с 19.04.2019 по 23.05.2019. Проверка проведена 19.04.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010395/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.04.2019 №1042-п,

срок проведения проверки с 06.05.2019 по 04.06.2019. Проверка проведена 28.05.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-010395/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009878,

действующая бессрочно с 28 мая 2019 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196084, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Московская застава,

Заставская улица, дом 46, корпус 2, строение 1, помещение 37-Н.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дерматовенерологии; косметологии; физиотерапии.